平成27年５月吉日

第1回 IVRセミナー出雲
 謹啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要項にて、ＩＶＲセミナー出雲講演会を開催いたします。
ご多用中の事と存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。
                                      謹白

記

日時：平成２７年６月５日（金）  1８:３0-20:00
場所：島根大学医学部臨床講義棟１階 臨床小講堂
        出雲市塩冶町89-1  TEL0853-20-2289

一般講演

18：45‐19：00
『甲状腺髄様癌多発肝転移による消化器症状緩和目的に
                       肝転移巣に対しTACE実施した1例』
  島根大学医学部附属病院  放射線科   助教  中村 友則  先生

製品紹介 18:30～  富士製薬工業（株）

特別講演

19：00‐20:00

座長：島根大学医学部 放射線医学講座 教授 北垣 一 先生

『 ＨＣＣ以外のＲＦＡ 』

演者：兵庫医科大学 放射線医学講座 准教授 山門 亨一郎 先生

主催： 富士製薬工業株式会社

総合司会：島根大学医学部附属病院 放射線科 学内講師 中村 恩 先生

※ 尚、当日はお弁当をご用意させていただいております。

修士課程：人体形態学（２）
博士課程：臨床腫瘍学総論（２）、臨床腫瘍学Ⅲ（３０）、生体機能測定学
Ⅱ（５８）